



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
ul. Wojska Polskiego 28
60-637 Poznań
tel. +48 61 848 70 43; fax +48 61 895 50 43
e-mail: zampub@up.poznan.pl

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Poznań, 17.01.2023 r.

nr postępowania: 4607/AZ/262/2022

do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w przedmiocie: **Świadczenie usług medycznych dla pracowników i studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ złożonymi przez Wykonawców Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień.

Pytanie 1. Czy w załączniku 3 poz. 1. Badania profilaktyczne (wstępne, okresowe, kontrolne połączone z badaniami sanitarno-epidemiologicznymi) obejmuje też wykonywanie wymazu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający informuje, że w załączniku 3 poz. 1. Badania profilaktyczne (wstępne, okresowe, kontrolne połączone z badaniami sanitarno-epidemiologicznymi) obejmuje też wykonywanie wymazu. Badanie będzie zlecane sporadycznie w przypadku zatrudnienia pracownika mającego kontakt z żywnością

Pytanie 2. Czy w załączniku 3 poz. 2. Badanie sanitarno-epidemiologiczne (na nosicielstwo) obejmuje też wykonanie wymazu? Wymaz to więcej niż 5 dni, o których piszą w SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający informuje, że w załączniku 3 poz 2. Badanie sanitarno-epidemiologiczne (na nosicielstwo) obejmuje również wykonanie wymazu. Wykonawca na dostarczenie wyniku takiego badania będzie miał dłuższy okres realizacji.

Pytanie 3. Czy pomiędzy wierszami 16 I 17 znajduje się usunięty wiersz czy jest to pomyłka?


Odpowiedź: Wiersz pomiędzy wierszami 16 I 17 celowo został pusty, aby wyodrębnić od badań udział lekarza profilaktyka w posiedzeniach komisji ds. BHP.

Pytanie 4. Czy zamawiający jest pewnym o obligatoryjnym połączeniu badań okresowych I kontrolnych z badaniami sanitarno-epidemiologicznymi?

Odpowiedź: Może zaistnieć sytuacja, że badania na nosicielstwo będą połączone z pozostałymi badaniami w przypadku pracowników mających kontakt z żywnością.

Odpowiedź Zamawiającego należy uwzględnić w składanych ofertach. Powyższe informacje otrzymują wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SWZ. Powyższa informacja została zamieszczona na Platformie https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan. W pozostałym zakresie treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


mgr Karolina Szybowicz



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

